
 

  

Ski alpin – Ski de fond – Raquettes – Luge 

Saison 2023 - 2024 



Forfaits de ski alpin 

  

Journée Adulte 23,00 € 

Journée Tarif Réduit* 19,00 € 

Demi-journée Adulte  
(soit le matin de 9h30 à 12h30, soit l'après-midi à partir de 12h30) 

19,00 € 

Demi-journée Tarif Réduit*  
(soit le matin de 9h30 à 12h30, soit l'après-midi à partir de 12h30) 

17,00 € 

Fin de Journée 15h00 à 17h00 16,00 € 

Débutant enfant (-12 ans)  6,00 € 

TK Lac 1 + chalet + télésucette 10,00 € 

Forfait 2 jours consécutifs Adulte 42,00 € 

Forfait 3 jours consécutifs Adulte 58,00 € 

Forfait 2 jours consécutifs Tarif Réduit* 34,00 € 

Forfait 3 jours consécutifs Tarif Réduit* 48,00 € 

TARIFS FORFAIT SEMAINE 

Forfait 6 jours Brameloup + Laguiole Adulte 106 € 

Forfait 6 jours Brameloup + Laguiole Tarif Réduit* 87 € 

TARIFS FORFAIT SAISON 

Forfait annuel Brameloup + Laguiole Adulte  220,00 € 

Forfait annuel Brameloup + Laguiole Tarif Réduit*  130,00 € 

TARIFS FORFAIT SAISON MULTI-ACTIVITÉ 

Saison Multi-Activités Alpin, Fond, Raquettes Adulte 330,00 € 

Saison Multi-Activités Alpin, Fond, Raquettes Tarif Réduit* 180,00 € 

TARIFS SPÉCIFIQUES 

Journée Groupe (15 personnes minimum) 17,50 € 

Demi-journée Groupe (15 personnes minimum) 14,30 € 

Journée Scolaire 5,00 € 

ASSURANCES 

Journée Alpin 2,50 € 

Saison Alpin 36,00 € 

 * Justificatifs à présenter pour les moins de 18 ans (Carte d'identité), les étudiants 
(carte d'étudiant), les personnes en recherche d'emploi (attestation pôle emploi), les 
personnes à mobilité réduite (carte d'invalidité 80 % et plus), les seniors (75 ans et 

plus) 



Forfaits de ski de fond / raquettes 

1) La carte annuelle nationale (libre circulation) est valable sur l’ensemble des massifs 
français adhérents à NORDIC France. 

2) La carte annuelle massif central est valable sur les départements suivants : 03, 07, 
12, 15, 30, 42, 43, 48, 63. 
Infos et actualisation des tarifs de ski de fond : www.nordic-massif-central.fr 
 
  

SKI DE FOND 
Adulte + de 

25 ans 

Jeunes de 17 

à 25 ans 

Jeunes de 6 

à 15 ans 

Carte annuelle Nationale (1) 
Carte annuelle Massif Central 
(2) 

230,00€ 
120,00€ 

       - 
65,00€ 

85,00€ 
55,00€ 

Hebdomadaire 40,00 € 28,00 € 18,00 € 

Séance 10,00 € 7,00 € 5,00 € 

Carte 2 jours consécutifs 17,00 €  - 7,00 € 

Carte 3 jours consécutifs 25,00 €   - 10,00 € 

Prestation réduite et fin de 
journée après 15h30 

6,00 € 5,50 € 3,50 € 

Prestation mini 5,00 € 4,50 € Gratuit 

Groupes 1 gratuité par tranche de 10 personnes 

Scolaire, Centre de loisirs, 
Classe de découverte, 
Groupe encadré 

2,00 € 

Pass famille 
3 forfaits payants (min un parent) – Gratuit à partir 
du 4ème sur le titre le moins cher (sauf carte saison) 

  
Assurance Journée fond 1,00 €  

Raquettes  

Adulte + de 25 ans 

Jeunes de 17 à 25 ans 

inclus 

Jeunes de 6 

à 16 ans 

 

  
Raquettes séance 4,00 € 2 €  

Raquettes hebdomadaire 17,00 € 9 €  

Raquettes saison 35,00 € 20,00 €  



 

Station de ski 05 65 44 39 62 (en saison) 

Office de Tourisme – Bureau de Laguiole 05 65 44 35 94 

www.tourisme-en-aubrac.com 

Ecole de ski français 06 87 95 10 70 – 05 65 48 78 21 

Cours particulier - 1 pers. – 1h : 35 € 

Cours particulier – 2 pers. – 1h : 45 € 

+ 10 € par personnes supplémentaires 

100 € la semaine du lundi au vendredi pour des séances journalières 
de 1h45 

Chiens de traîneau – Nord Aveyron Mushing : 06 86 66 99 47 

Accompagnateur montagne / Fat Bike 

Aubrac Rando 06 82 21 30 43 
Bureau des accompagnateurs 06 32 69 02 52 

Caravaneige  

Emplacement par jour 10 € 
Emplacement par semaine 50 € 
Emplacement par mois 100 € 
Branchement électrique (compteur 10 ampères) 6 € 

Locations de matériels sur place 


